2011-02 2010 年度业绩预告 2011-1-21

2011-03 2010 年度业绩快报 2011-2-25

2011-04 关于被批准为湖北省博士后产业基地的公告 2011-2-25

2011-05 关于持有公司股份 5%以上的股东减持股份的公告 2011-3-25

2011-06 第五届董事会第九次会议决议 2011-3-26

2011-07 第五届监事会第九次会议决议 2011-3-26

2011-08 2010 年度报告摘要 2011-3-26

2011-09 公司年度募集资金存放与使用情况的专项报告 2011-3-26

2011-10
关于用超募资金投资设立控股子公司建设太阳能

电池背膜生产线项目的公告
2011-3-26

2011-11 关于公司会计政策变更的公告 2011-3-26

2011-12 公司召开 2010 年度股东大会的通知 2011-3-26

湖北回天胶业股份有限公司   2011 年半年度报告

 19

2011-13 关于举行 2010 年度报告网上说明会的公告 2011-4-08

2011-14 2010 年度股东大会决议公告 2011-4-21

2011-15 第五届董事会第十次会议决议公告 2011-4-21

2011-16 第五届监事会第十次会议决议公告 2011-4-21

2011-17 2010 年一季度报告正文 2011-4-21

2011-18 关于对 2010 年财务数据进行追溯调整的公告 2011-4-21

2011-19 2010 年度分红派息、转增股本实施公告 2011-4-21

2011-20 关于子公司被认定为高新技术企业的公告 2011-5-24

2011-21 关于持股 5%以上股东减持股份的公告 2011-5-25

2011-22 关于子公司完成工商登记注册的公告 2011-5-27

湖北回天胶业股份有限公司   2011 年半年度报告

 20

第五节 股本变动和主要股东持股情况

一、 股本变动情况

（一）股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 48,998,016 74.24%   20,982,296 -14,027,522 6,954,774 55,952,790 52.99%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 48,998,016 74.24%   20,982,296 -14,027,522 6,954,774 55,952,790 52.99%

 其中：境内非国有

法人持股
12,551,622 19.02%   -12,551,622 -12,551,622 0 0%

   境内自然人持

股
36,446,394 55.22%   20,982,296 -1,475,900 19,506,396 55,952,790 52.99%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

  境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 17,000,000 25.76%   18,616,513 14,027,522 32,644,035 49,644,035 47.01%

1、人民币普通股 17,000,000 25.76%   18,616,513 14,027,522 32,644,035 49,644,035 47.01%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 65,998,016 100 %   39,598,809 0 39,598,809 105,596,825 100%

注：①2011年1月10日，5名股东所持有的公司首次公开发行前已发行股份共计1,402.7522万

股解除限售；②2011年4月28日，公司实施了利润分配及资本公积金转增股本方案，每10股

转增6股共计转增3,959.8809万股。

（二）限售股份变动情况

股东名称

期初限售

股数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售

股数 限售原因 解除限售日期

章 锋 12,564,790 0 7,538,874  20,103,664 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

大鹏创投 12,551,622 12,551,622 0  0 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

吴正明 3,784,754 0 2,270,852  6,055,606 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘 鹏 3,784,754 0 2,270,852  6,055,606 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

许 俊 1,113,162 0 667,897  1,781,059 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

许宏林 890,530 0 534,318  1,424,848 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

湖北回天胶业股份有限公司   2011 年半年度报告

 21

史襄桥 890,530 0 534,318  1,424,848 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

罗纪明 890,530 0 534,318  1,424,848 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

耿 彪 789,558 0 473,735  1,263,293 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

胡 俊 779,215 0 467,529  1,246,744 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

周明海 756,581 0 453,949  1,210,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

金 燕 667,897 0 400,738  1,068,635 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

杨建华 667,897 0 400,738  1,068,635 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王 进 667,897 0 400,738  1,068,635 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

程建超 667,897 0 400,738  1,068,635 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陈其才 583,030 0 349,818  932,848 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘凤全 556,581 0 333,949  890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张德成 556,581 556,581 0  0 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

黄玉胜 556,581 0 333,949  890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

赵勇刚 556,581 0 333,949  890,530 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陈 林 500,000 0 300,000  800,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张宏伟 463,818 0 278,291  742,109 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

李 群 445,264 0 267,158  712,422 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王德顺 445,264 0 267,158  712,422 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

戴宏程 445,264 0 267,158  712,422 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

王争业 354,666 0 212,800  567,466 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

李志强 320,000 320,000 0  0 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

王宏毅 303,765 303,765 0  0 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

张 玲 295,554 295,554 0  0 首发承诺 2011 年 1 月 8 日

邹永亮 192,000 0 115,200  307,200 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

刘金伟 192,000 0 115,200  307,200 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

袁秀丽 163,453 0 98,072  261,525 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

黄鹤龄 150,000 0 90,000  240,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

陆正元 150,000 0 90,000  240,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

曾学毅 150,000 0 90,000  240,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

张 颖 150,000 0 90,000  240,000 首发承诺 2013 年 1 月 8 日

合计 48,998,016 14,027,522 20,982,296  55,952,790 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止2011年6月30日）

单位：股
股东总数 5536

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例
持股总数

持有有限售

条件股份数量

质押或冻结

的股份数量

章锋  境内自然人 19.04% 20,103,664 20,103,664 0

大鹏创业投资有限

责任公司

境内非国有

法人
12.29% 12,974,057 0 0

刘鹏  境内自然人 5.73% 6,055,606 6,055,606 0

吴正明  境内自然人 5.73% 6,055,606 6,055,606 0

宁波普罗非投资管

理有限公司

境内非国有

法人
1.89% 2,000,000 0 0

湖北回天胶业股份有限公司   2011 年半年度报告

 22

李妮  境内自然人 1.71% 1,804,640 0 0

许俊  境内自然人 1.69% 1,781,059 1,781,059 0

许宏林  境内自然人 1.35% 1,424,848 1,424,848 0

罗纪明  境内自然人 1.35% 1,424,848 1,424,848 0